分野参考様式第６－８号（特定技能所属機関）

年  月  日

1号建設特定技能受入計画変更届出書

地方整備局長

北海道開発局長 殿

所在地

名 称

代表者の氏名

 出入国管理及び難民認定法第７条第１項第２号の基準を定める省令及び特定技

能雇用契約及び１号特定技能外国人支援計画の基準等を定める省令の規定に基づ

き建設分野に特有の事情に鑑みて当該分野を所管する関係行政機関の長が告示で

定める基準を定める件の第５条第２項の規定に基づき、建設特定技能受入計画に

ついて下記のとおり軽微な変更をしましたので届出します。

記

（変更内容）

 変更箇所 変更後 変更前

①

②

③

④

（補足等）

※ 補足が必要な変更内容について、適宜記載すること